

**Flemming Schou Holding ApS**  
**Røddingvej 16 Holt, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 27 00 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

**Flemming Juul Schou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.550</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81</u>	<u>-1.772</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>137.369</u></b>	<b><u>-1.772</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	26.769	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.772</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>137.369</u></b>	<b><u>-1.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>54.427</u>	<u>1.291</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.427</u></b>	<b><u>1.291</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>184.427</u></b>	<b><u>131.291</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.327	-5.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.927</u></b>	<b><u>44.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	86.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>86.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>86.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>184.427</u></b>	<b><u>131.291</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-3.670	0	46.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.772</u>	<u>0</u>	<u>-1.772</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-5.442	0	44.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.769</u>	<u>110.600</u>	<u>137.369</u>
	<u>50.000</u>	<u>21.327</u>	<u>110.600</u>	<u>181.927</u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>130.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>130.000</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Flemming Schou Holding ApS</b>
Retec Automation ApS, Haderslev	33,33 %	<u>1.066.509</u>	<u>766.396</u>	<u>0</u>
		<u><b>1.066.509</b></u>	<u><b>766.396</b></u>	<u><b>0</b></u>
